CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE
Aviso n.º 665/2007 de 15 de Novembro de 2007

José António Silva Brum, vice-presidente da Câmara Municipal de Ribeira Grande, torna público que, no âmbito do concurso para a empreitada de construção de uma estação de tratamento de águas residuais em Rabo de Peixe, cujo anúncio foi publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 206, de 25 de Outubro de 2007, rectificado pelo anúncio publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 212, de 5 de Novembro de 2007, foram prestados esclarecimentos, que se encontram junto ao processo de concurso patente na Divisão de Obras e Urbanismo, sita à Avenida Luís de Camões, 9600 Ribeira Grande.

O presente anúncio foi enviado para publicação no Diário da República, 2.ª série, a 8 de Novembro de 2007.

8 de Novembro de 2007. - O Vice-Presidente, José António Silva Brum.